
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 85 poz. 942 

 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

 

z dnia 7 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu udzielania i sposobu 
wykorzystania dotacji przeznaczonych na finansowanie restrukturyzacji zatrudnienia w 
przemyśle hutnictwa żelaza i stali oraz warunków uzyskania uprawnień, zasad i tryby 

przyznawania, obliczania i wypłacania osłon socjalnych dla pracowników tego 
przemysłu w ramach dotacji ujętych w budżecie Ministerstwa Gospodarki. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz.U. Nr 
17, poz. 154) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 7 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, trybu udzielania i sposobu wykorzystania dotacji przeznaczonych na finansowanie 
restrukturyzacji zatrudnienia w przemyśle hutnictwa żelaza i stali oraz warunków uzyskania 
uprawnień, zasad i tryby przyznawania, obliczania i wypłacania osłon socjalnych dla 
pracowników tego przemysłu w ramach dotacji ujętych w budżecie Ministerstwa Gospodarki 
(Dz.U. Nr 47, poz. 466) w § 1 w ust. 1 wyrazy: 

«Huta „Ostrowiec” S.A., Huta „Stalowa Wola” Zakład Hutniczy Spółka z o.o., Huta 
„Zawiercie” S.A., Huta „Andrzej” S.A., Huta „Bankowa” Spółka z o.o., Huta 
„Batory” S.A., Huta im. M. Buczka S.A., Huta im. E. Cedlera S.A., Huta „Jedność” 
S.A., Huta „Katowice” S.A., Huta „Kościuszko” S.A., Huta „Zygmunt” S.A., Huta 
„Baildon”, Huta „Częstochowa” S.A., Huta „Ferrum” S.A., Huta „Florian” S.A., Huta 
„Gliwice” S.A., Huta Lucchini Spółka z o.o. w Warszawie, Huta „Łabędy” S.A., Huta 
„Łaziska” S.A., Huta „Małapanew” S.A., Huta „Pokój” S.A., Huta im. T. Sendzimira 
S.A., Huta „Szczecin” S.A.»  

zastępuje się wyrazami: 

«Huta Ostrowiec S.A. HSW – Zakład Hutniczy Sp. z o.o., Huta ‘ZAWIERCIE” 
Spółka Akcyjna, Huta „ANDRZEJ” S.A., HUTA BANKOWA Sp. z o.o., Huta 
„BATORY” S.A., Huta Buczek S.A., HUTA CEDLER S.A., Huta „JEDNOŚĆ” S.A., 
Huta „ZYGMUNT” S.A., Huta Baildon, Huta „Częstochowa” Spółka Akcyjna, „Huta 
Ferrum” S.A., Huta Florian S.A., Huta „Gliwice” S.A., „HUTA L.W.” Sp. z o.o., Huta 
Łabędy S.A., Huta „ŁAZISKA” Spółka Akcyjna, „HUTA MAŁAPANEW” Spółka 
Akcyjna, „Huta Pokój” – Spółka Akcyjna, Huta im. Tadeusz Sendzimira spółka 
akcyjna, "„HUTA SZCZECIN” Spółka Akcyjna.» 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


